انہوں نے کہا تو پھر ان میں یہ دونوں صفات کیسے آجائیں گی فرمایا میں انہیں اپنے حلم اور علم سے عطا کروں گا۔

(مسند احمد حدیث نمبر: 26265)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 10 جولائی 2007ء 24 جمادی الثانی 1428 ہجری 10 دفا 1386 ہش جلد 92-57 نمبر 154

جلد و صیتیں کریں

سیدنا حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں:-

”پس تم جلد سے جلد و صیتیں کرو تا کہ جلد سے جلد نظام نوکی تعمیر ہو اور وہ مبارک دن آجائے جبکہ چاروں طرف..... اور احمدیت کا جھنڈا اُترانے لگے۔“
(مرسلہ سیکرٹری مجلس کارپرداز ربوہ)

وقف عارضی میں شمولیت

HAROON'S
Shop No.8 Block A
Super Market, Islamabad.
Ph: 2275734, 2829886, 2873874

لاہور میں جائیداد کی خرید و فروخت کیلئے با اعتماد ادارہ
فاروق اسٹیٹ
ط 3-ای مین مارکیٹ
گلبرگ ٹو-لاہور
UAN=111-30-31-32
طالب دعا: عمر فاروق ایم بی اے (یو ایس اے)

سرخی کے کشفی چھینٹوں کا نشان

10 جولائی 1885ء (بمطابق 27 رمضان 1302ھ) کا ذکر ہے کہ سیدنا حضرت مسیح موعود و موعود طلوع آفتاب کے وقت حسب معمول بیت مبارک کے مشرقی جانب حجرہ میں جو غسل خانہ کے طور پر استعمال ہوتا تھا شرقاً غرباً کھجھی ہوئی ایک چارپائی پر آرام فرما رہے تھے۔ تازہ پلستر کی وجہ سے حجرہ کی فضا میں خشکی سی تھی۔